Revisionsberattelse 2022

Jag har granskat arsredovisningen, rakenskaperna samt styrelsens férvaltning i
Kungsholmsmoderaterna for rakenskapsaret 2022.

Jag har granskat rdkenskaperna, som ar forda med god ordning samt forsedda
med behdriga verifikationer. Féreningens innestdende medel har kontrollerats.
Enligt min uppfattning ger arsredovisningen en rattvisande bild av foreningens
resultat och stélining i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Med anledning av den verkstéllda revisionen tillstyrker jag att arsmotet:
- Faststaller resultat- och balansrakningen.

- Arets resultat disponeras enligt styrelsens forslag
- Beviljar styrelsen ansvarsfrihet for rakenskapsaret 2020

Kungsholmen den 27 februari 2023

Peter Beckman



Kungsholmsmoderaterna, Ekonomisk Verksamhetsberittelse 2022

Resultatrékning

Intdkter
Medlemsavgifter
Sammankomster
Gavor

Summa

Kostnader
Bankkostnader
Sammankomster
Kampanjmaterial
Utskick

Ovriga kostnader

Aretsresultat
Balansrdikning
Tillgangar

Plusgirot

Innestaende forbundet

Summa

Ingdende balans/eget kapital
Ovriga skulder

Arets resultat
Summa

Stockholm 7 mars 2023

Michael Tiemann
Kassor
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17036

1300

750

2875
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Foretradd vid revisionen 7 mars 2022

2020
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2019
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8340
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6620
29488
36108
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